南 京 医 科 大 学
南医大临四院（2012）16号

关于举办校级“十二五”教研课题中期汇报会的通知

本院各附院教学办：
我院于2011年获校“十二五”教研课题立项12项，学校教务处已于2012年9月中旬进行了课题中期考核。由于研究经费问题，影响了部分课题的进展。经院长联席会决定，附院给予教研课题5000元/项配套经费，现已基本落实到位。

为了推进各项课题继续开展，交流研究进展，指导研究中的问题和难点，学院决定举办校级“十二五”教研课题中期汇报会。现将有关事项通知如下：
会议时间：2012年12月上旬（具体时间另行通知）

会议地点：先知楼1701会议室
参加人员：课题负责人、特邀专家、相关附院教学办老师
汇报要求：课题主持人制作ppt并汇报，时间在6分钟左右，报告课题进展、阶段成果、问题及难点等。
联系人：孙敏，联系电话：86862945。
特此通知。
附件：“十二五”教研课题列表

二0一二年十月三十一日

主题词：教育研究 课题 汇报 通知
校级“十二五”教研课题列表
	序号
	课题
	主持人
	单位

	1
	以现代医学模式为特征的临床实践教学方法研究
	王锦帆

季国忠
	第四临床医学院

	2
	标准化病人在留学生精神病学教学和考试中的应用研究
	唐勇
	附属脑科医院

	3
	TBL模式学生考核系统的研究——以儿童保健学教学为例
	李晓南

 毛春婷
	附属南京儿童医院

	4
	医学生思维风格与个性分析在TBL教学模式中的应用探讨
	童梅玲
	附属南京妇幼保健院

	5
	“综合实训法”培养眼视光学专业学生视光学技能的研究
	曹国凡
	附属眼科医院

	6
	客观结构化考试（OSCE）在眼科临床教学中的应用
	姚进
	附属眼科医院

	7
	《美容整形医学》自主学习网络平台建设的研究
	李英春 陈小平
	附属友谊整形外科医院

	8
	临床TBL教学模式的实践研究---以培养临床年轻骨干教师（医生）医学英语为例
	刘英

 朴相根
	附属友谊整形外科医院

	9
	循证医学与临床教学结合的可行性研究
	陈声平
	附属明基医院

	10
	临床医学专业学生临床综合能力评价研究
	王继琛
	附属明基医院

	11
	临床医学实习生岗前技能培训方案的实践研究
	林欣颖
	附属明基医院

	12
	附属医院网络教学管理平台建设的实践研究
	孙敏

林晖
	第四临床医学院